



Piaster Revisorerne
vi giver bedre råd

RETUR REVISOR

Armman Holding ApS


CVR-nr. 75 64 93 12

Strandstræde 32
2791 Dragør

Årsrapport 2015

(regnskabsperiode 1. januar 2015 - 31. december 2015)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære
generalforsamling den 6. juni 2016



Jens Klausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors påtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet Armman Holding ApS
Strandstræde 32
2791 Dragør

 CVR-nr.: 75 64 93 12
 Stiftet: 1. oktober 1984
 Hjemsted: Dragør
 Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Jens Klausen

Revisor Piaster Revisorerne,
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Abildgårdsparken 8A
3460 Birkerød

Pengeinstitut BankNordik
Erhvervsafdelingen
Dragørhjørnet 2
2791 Dragør

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at besidde kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har efter balancedagen modtaget kr. 746.000 på et tidligere nedskrevet tilgodehavende. Indtægten er indregnet i resultatopgørelsen i 2015 under "Nedskrivning af finansielle aktiver", hvor tabet tidligere er indregnet.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015	2014
Andre eksterne omkostninger		-16.566	-64.698
Bruttoresultat		-16.566	-64.698
Personaleomkostninger		0	-200.000
Driftsresultat		-16.566	-264.698
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	-314.817	-176.518
Andre finansielle indtægter		103.941	132.989
Nedskrivning af finansielle aktiver		746.000	0
Andre finansielle omkostninger		0	-11.140
Ordinært resultat før skat		518.558	-319.367
Skat af årets resultat	1	0	-10
Årets resultat		518.558	-319.377
Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		467.958	-369.277
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.600	49.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Disponeret i alt		518.558	-319.377

Balance pr. 31. december

Aktiver

	Note	2015	2014
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	1.054.353	1.369.170
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		78.750	78.750
Andre tilgodehavender, langfristet		1.200.000	1.200.000
Finansielle anlægsaktiver		2.333.103	2.647.920
Anlægsaktiver		2.333.103	2.647.920
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3	1.421.959	1.792.694
Andre tilgodehavender		746.129	6.107
Kortfristede tilgodehavender		2.168.088	1.798.801
Værdipapirer og kapitalandele		114.630	90.854
Likvide beholdninger		372.202	15.360
Omsætningsaktiver		2.654.920	1.905.015
Aktiver i alt		4.988.023	4.552.935

Balance pr. 31. december

Passiver

	Note	2015	2014
Anpartskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		4.806.161	4.338.203
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.600	49.900
Egenkapital	4	4.981.761	4.513.103
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	0
Anden gæld		6.262	39.832
Kortfristede gældsforpligtelser		6.262	39.832
Gældsforpligtelser		6.262	39.832
Passiver i alt		4.988.023	4.552.935
Eventualforpligtelser	5		
Ejerforhold	6		

Noter

	2015	2014		
1 Skat af årets resultat				
Skat af ordinært resultat	0	0		
Regulering af udskudt skat	0	0		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	10		
	<u>0</u>	<u>10</u>		
 2 Finansielle anlægsaktiver				
<i>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</i>				
Kostpris 1. januar	2.425.000	1.425.000		
Tilgang i året	0	1.000.000		
Kostpris 31. december	<u>2.425.000</u>	<u>2.425.000</u>		
 Værdireguleringer 1. januar	-1.055.830	-879.312		
Årets resultatandele	-314.817	-176.518		
Udbytte til moderselskabet	0	0		
Værdireguleringer 31. december	<u>-1.370.647</u>	<u>-1.055.830</u>		
 Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.054.353</u>	<u>1.369.170</u>		
 Informationer, jf. seneste årsregnskab				
	<u>Ejerandel</u>	<u>Selskabs-</u>	<u>Årets</u>	<u>Egenkapital</u>
		<u>kapital</u>	<u>resultat</u>	
Armman ApS				
Strandstræde 32, 2791 Dragør				
CVR-nr. 82 25 20 10	<u>100%</u>	<u>125.000</u>	<u>-314.817</u>	<u>1.054.353</u>

Noter

	2015	2014		
Finansielle anlægsaktiver (fortsat)				
<i>Kapitalandele i associerede virksomheder</i>				
Kostpris	2.585.835	2.585.835		
Årets tilgang	0	0		
Kostpris	2.585.835	2.585.835		
Værdireguleringer	-2.585.835	-2.585.835		
Årets værdireguleringer	0	0		
Værdireguleringer	-2.585.835	-2.585.835		
Regnskabsmæssig værdi	0	0		
Informationer, jf. seneste årsregnskab				
	<u>Ejerandel</u>	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Egenkapital</u>
Global Sticks Inc. Canada	10%	N/A	N/A	N/A

Selskabet er under rekonstruktion efter lokal lovgivning.

Noter

	2015	2014
3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Tilgodehavende hos dattervirksomhed	1.421.959	1.792.694
	1.421.959	1.792.694
4 Egenkapital		
Anpartskapital 1. januar	125.000	125.000
Anpartskapital 31. december	125.000	125.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode 1. januar	0	0
Forslag til årets resultatfordeling	0	0
Nettoopskrivning efter indre værdis metode 31. december	0	0
Overført resultat 1. januar	4.338.203	4.707.480
Forslag til årets resultatfordeling	467.958	-369.277
Overført resultat 31. december	4.806.161	4.338.203
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 1. januar	49.900	49.400
Udbetalt udbytte	-49.900	-49.400
Forslag til årets resultatfordeling	50.600	49.900
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 31. december	50.600	49.900
Egenkapital 31. december	4.981.761	4.513.103

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har til fordel for dattervirksomheden Armman ApS afgivet støtteerklæring, hvorved selskabet har tilkendegivet, at det vil støtte datterselskabet ved at tilføre den fornødne likviditet til at gennemføre driften i 2016.

Selskabet har investeret i Middelgrunden I/S. Middelgrunden I/S har en samlet gæld på 1,3 mio. kr. iht. årsrapport 2014.

Selskabet er administrationsselskab i sambeskatning med Armman ApS. Selskabet hæfter derfor ubegrænset og solidarisk, for selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

6 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerfortegnelse som ejende minimum 5% af anpartskapitalen:

Direktør Jens K. Klausen, Strandstræde 32, 2791 Dragør
